- creditam tamquam fidei testem ac veri sincerique animi documentum. Obscurum vocabulum recepi ob librorum consensum^{*)}, et quia orationis concinnitas participium requirebat, bene tamen intelligens, lectionem πιστευ-
 ζὲν per ἐπιστεύζῃ, quod proximo versu sequitur, dubiam reddi. Quod ad ἐπίστασθαι attinet, *Gesn.* cogitasse videtur de illo dicendi usu, quo quis dicitur, *nosse* ea quae habeat. Vid. *Herm.* ad *Soph.* Antig. 614. De hac ipsa re *Diphilus* ap. *Stob.* Tit. 32. 2. δς δ' οὐτ' ἐρυθριῶν οἶδεν. ubi ed. Triunc.
- 21 ἐπίσταται. — φιλου. φιλω cum *Trillero* malebat *Schn.* | εἰς ἐπαβ. ἐξέπτυσσ. arcana ipsi commissa temere effutit in fraudem ejus, a quo illa habet.
- 23 CAP. XLV. θαύματος. *M.* θαυμάτου. *m.* θαυμάσαι editt. quod lectione Medicei libri non deterius. XVII. 17. θαυμάσαι δὲ τῶν μῶν τῶνδε ἄξιον ἄρα καὶ τοῦτο. Epilog. πῶς οὐκ ἤδη καὶ θαυμάσαι ἄξιος. — τῷ γε ἀνδρὶ τῷδε. editt. τῷδε omisi cum *M. m.* unde sumsi etiam ὁ λόγος ὅδε 25 pro οὗτος. | οἶός τε. τε om. *a. c.* οἶός τε. *b.* idem liber pro τοῖς ἀγριωτάτοις habet τῆς ἀγριότητος. — πεπωλεμένους. πεπωλεμένος. *M. m.* πεπο- 26 λευμένους. *b.* | ἑαυτοῖς. ἑαυτῷ. *M. m.* quae lectio fortasse restituenda, toto hoc loco, in quo nunc oratio perperam diffluit, leni unius litterae mutatione, sic emendato: συμβιοῦν τοῖς τῶν ζῳῶν ἀγριωτάτοις οἶός τε, ἐκ νέων μέντοι καὶ βρεφῶν πεπωλεμένοις, εἶχε συντρέφους τε καὶ συστάτους ἑαυτῷ (vel ἑαυτοῖς *i. e.* ἀλλήλοις) γεγεννημένους κύνα καὶ ἄρκτον καὶ λέοντα. Hoc me non prius vidisse piget. Caeterum hoc quoque loco *Trillerus* συνο- 28 ρέφους corrigit. Vide ad III. 1. p. 52, 23. — | φιλα νοεῖν σφισι λέγει. *M. m. b.* καὶ φιλα νοεῖν φησιν ὁ Εὐδ. *a.* et editt. aute *Gr.* φιλιαν. *c.* καὶ σφισι φιλα νοεῖν. *r.* ὁ Εὐδήμος. *M. m. a. b. c.* cum edit. pr. ὁ om. ed. Gron. *Schn.* χρόνον *Schneidero* suspectum, qui fortasse malebat additum aliquid, ut πολλοῦ χρόνου in *Arist.* *Plut.* 98. βαιού χρόνου. in *Soph.* *Oed.* Col. 396. sed sine tali additamento ἐντός χρόνου est ap. *Herodot.* VIII. 104.
- 29 χρόνοις ὕστερον ap. *Lysi.* in *Apolog.* p. 235. 1. ed. Bek. | προσπαίζοντα. προσπαίξαντα. *b. c. r.* Idem voluit *m.* qui προσέξαντα habet. *M.* nihil mutat. Hunc librum in re ambigua sequutus sum, licet non ignorem, diversa sic tempora interdum juugi. — ὑπαικάλλοντα. ὑπερβάλλοντα. *m.* ὑπαικάλλειν cum ὑποσαίνειν junctum XVII. 17. — ἐρεσχελούντα. ἐρευχελούντα. *b.* *Plato* *Resp.* VIII. p. 545. E. Μούσας — πρὸς παιδας ἡμᾶς παιζούσας καὶ ἐρεσχελούσας. Utrumque verbum saepe junctum. Vid. *Piers.* ad 32 *Moer.* p. 159. s. — Tum statim οὐκ om. *c.* | τοῦ δειλαίου. τοῦδ' ἐλαίου. *m.* — διασπᾶσθαι. διασπᾶσθαι *c.* διασπᾶσαι. *a.* et inde ed. *Schu.* Nihil tamen novavit Idem V. 54. p. 122, 32. ubi est τοῦςδε δισπᾶσατο. Vid. supra ad III. 21. p. 60, 32.
- 1 ἀγανακτῆσαι. hoc demum loco titulum capitis inseruit *m.* — ὁ αὐτός. 91
 2 οὗτος. *a.* | ἄσπονδον. ἄσποδον. *m.* Sed hic liber in h. l. plenus est vi-
 6 tiorum, quae omnia enotare supervacaneum foret. | μὲν. οὖν addit *r.*
 quod recepit *Schn.* in cur. sec. Verba *Homeri* sunt in *Od.* γ. 196. |
 9 οἶόν τι. quale quid etiam de *Zenone* et *Cleanthe* relatum accepimus. *Cleanthem Zenoni* magistro in schola successisse ejusque philosophiam explicavisse constat; sed apparet, *Aelianum* ad aliud etiam respexisse, quod ille magistro post mortem praestiterit. Quod quid fuerit, ignoro equidem. — εἴ τι ἀκούομεν. sic *M. m.* quod pro ἀκούομεν recepit *Schn.*